
2023 年７月 20日 

東急住宅リース株式会社 

インボイス登録番号収集係 

 

オーナー様 各位 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とご依頼について 

 

平素は、弊社事業にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1日より適格請求書保存方式（いわゆるインボイス制度）が開始となります。 

同制度開始にあたりまして弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知するとともに、オーナー様の

登録番号等を弊社までお知らせいただくため、7月 27 日に封書（通知文、返信はがき、目隠しシール）

を郵送致します。お手元に届きましたら、ご確認およびご回答の程、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今回の回答で、２.登録予定、3.登録予定なしを選択したオーナー様も「適格請求書発行事業

者」への登録を実施した場合は、弊社へ登録番号をお知らせください。ご連絡をいただくまでは、借主

に対する重要事項説明等において適格請求書発行事業者ではないものとして説明等を行います。 

何卒主旨をご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※Web 回答にて「１．登録済み」とご回答いただいた方につきましては、お手数ですが、返信はがきに

もご回答を記載のうえ、ご返送をお願い致します。 

 

弊社登録番号 T2011001099440 

 

なお、下記URL やQRコードからもご回答いただけますので、ご利用ください。 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=bpz9aSCxrk64pqI4_oqa4-

JQhGr3vYlDnlHZaMz2CW1UNDRBQ0I3S1EwN0I4MVlENk4yRlVOOVhDMiQlQCN0PWcu 

 

 

 

問い合わせ先 弊社の担当者までご連絡ください 

以上 

 

  

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=bpz9aSCxrk64pqI4_oqa4-JQhGr3vYlDnlHZaMz2CW1UNDRBQ0I3S1EwN0I4MVlENk4yRlVOOVhDMiQlQCN0PWcu
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=bpz9aSCxrk64pqI4_oqa4-JQhGr3vYlDnlHZaMz2CW1UNDRBQ0I3S1EwN0I4MVlENk4yRlVOOVhDMiQlQCN0PWcu


※参考資料 オーナー様に郵送される内容物および封筒 

 

（1）案内文、返信はがき、目隠しシール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2)封筒 

 


